
2024 年 4 月吉日 
 

得意様各位  
株式会社 淀川製鋼所 

 

ヨド物置 エルモ 新色発売のご案内 
 
拝啓 貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度弊社では「エルモ」の新色（扉）を発売いたしますので、ご案内させていただきます。 
何卒ご高覧の上、引き続きご愛顧賜りますようにお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
＜商品名＞ 
ヨド物置「エルモ」（対象：６６サイズ） 
色名：ショコラウッド 略称「CW」 
 
＜発売時期＞ 
2024 年５月より出荷開始 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 

 以上 






